CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0121/2022

JOÃO LOBO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr: FELIPE
GEFERSON SEME AMED, instalar uma grade na boca de lobo na Rua
Odilon Alves de Queiroz, (próximo ao mercadinho), no Bairro Jardim
Queiroz.

JUSTIFICATIVA
Esta reivindicação é de suma importância por ser tratar interesse

público, uma vez que o bueiro está aberto e o risco é eminente na queda
de uma pessoa, inclusive neste fim semana uma criança caiu, então peço
encarecidamente com urgência que este reparo seja feito.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta
indicação, por tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 14 de junho de 2022

______________________________________________
JOÃO LOBO

Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br